

月日	項目	摘要	収入	支出	残額
4月22日		政務活動費(8人×35,000円×6月)	¥1,680,000		¥1,680,000
4月21日	4	新聞購読料(日本教育新聞令和4年4月～5年3月)		¥33,000	¥1,647,000
4月28日	4	新聞購読料(全国農業新聞令和4年4月～5年3月)		¥8,400	¥1,638,600
5月25日	3	コピー代4月分		¥1,647	¥1,636,953
6月20日	3	コピー代5月分		¥2,214	¥1,634,739
6月29日	2	7/5～7/6視察(新潟県糸魚川市・石川県金沢市・富山県あわら市)手土産代・送料		¥4,036	¥1,630,703
7月5日	2	7/5～7/6視察(新潟県糸魚川市・石川県金沢市・富山県あわら市)視察見学料		¥7,000	¥1,623,703
7月5日	2	7/5～7/6視察(新潟県糸魚川市・石川県金沢市・富山県あわら市)7/5夕食代		¥11,209	¥1,612,494
7月5日	5	市政報告(小倉議員タウンニュース7/1掲載料)振込手数料含		¥206,910	¥1,405,584
7月5日	2	7/5～7/7視察(新潟県糸魚川市・石川県金沢市・富山県あわら市)旅費、宿泊料		¥291,330	¥1,114,254
7月5日	2	7/5～7/6視察(新潟県糸魚川市・石川県金沢市)旅費、宿泊料		¥40,004	¥1,074,250
7月6日	2	7/5～7/6視察(新潟県糸魚川市・石川県金沢市・富山県あわら市)7/6夕食代		¥10,435	¥1,063,815
7月26日	3	コピー代6月分		¥779	¥1,063,036
8月2日	5	市政報告(古木議員タウンニュース7/29掲載料)振込手数料含		¥107,360	¥955,676
8月22日	3	コピー代7月分		¥482	¥955,194
8月30日	5	市政報告(中村議員タウンニュース8/26掲載料)振込手数料含		¥107,360	¥847,834
9月15日	3	コピー代8月分		¥167	¥847,667
10月18日	5	市政報告(小倉議員タウンニュース10/14掲載料)振込手数料含		¥144,760	¥702,907
10月21日		政務活動費(8人×35,000円×6月)	¥1,680,000		¥2,382,907
10月24日	3	コピー代9月分		¥1,317	¥2,381,590
11月15日	3	コピー代10月分(振込手数料含む)		¥1,207	¥2,380,383
12月20日	3	コピー代11月分		¥100	¥2,380,283
1月11日	5	市議会活動報告印刷代(小倉議員)		¥5,330	¥2,374,953
1月19日	5	市議会活動報告(再印刷)印刷代(小倉議員)		¥53,902	¥2,321,051
1月21日	5	市議会活動報告新聞折り込み代(小倉議員)振込手数料含		¥63,720	¥2,257,331
1月24日	5	市議会活動報告新聞折り込み代(小倉議員)		¥12,513	¥2,244,818
1月24日	5	市議会活動報告新聞折り込み代(小倉議員)		¥12,705	¥2,232,113

1月27日	5	市議会活動報告 新聞折り込み代（小倉議員）振込手数料含		¥12,265	¥2,219,848
1月31日	3	コピー代 12月分		¥598	¥2,219,250
2月17日	5	市政報告（古木議員タウンニュース1/20掲載料）振込手数料含		¥112,860	¥2,106,390
2月17日	5	市議会活動報告 データ作成印刷代（井上議員）振込手数料含		¥74,380	¥2,032,010
2月19日	5	市議会活動報告 チラシポスティング代（井上議員）振込手数料含		¥176,880	¥1,855,130
2月20日	3	コピー代1月分		¥1,849	¥1,853,281
3月14日	3	コピー代2月分		¥874	¥1,852,407
3月16日	3	年間コピー用紙代		¥3,611	¥1,848,796
3月16日	3	年間印刷機インク・マスター代		¥20,778	¥1,828,018
3月17日	5	市議会活動報告 チラシ作成印刷ポスティング代（福本）振込手数料含		¥224,180	¥1,603,838
3月18日	5	市政報告（中村議員タウンニュース2/3掲載料）振込手数料含		¥144,760	¥1,459,078
3月28日	5	市議会活動報告 チラシ作成印刷ポスティング代（古木議員）振込手数料含		¥50,160	¥1,408,918
3月31日	3	コピー代3月分		¥863	¥1,408,055
		合 計	¥3,360,000	¥1,951,945	¥1,408,055